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Tomáš Matějovský nowym Dyrektorem  

regionu Europy Środkowo-Wschodniej w itelligence AG 

 

Bielefeld (Niemcy), 13. marca 2009 r. – Tomáš Matějovský (50) został mianowany 

nowym Dyrektorem regionu Europy Środkowo-Wschodniej w itelligence AG. 

 

Tomáš Matějovski ma wyjątkowe kwalifikacje do zajęcia tego stanowiska – niemal 

dwudziestoletnie doświadczenie w branŜach IT i konsultingowej w Europie Środkowo-

Wschodniej. Tomáš Matějovski przeszedł do itelligence AG z INFOR Global Solutions, 

gdzie zajmował stanowiska Dyrektora ds. SprzedaŜy w regionie Europy Wschodniej oraz 

Dyrektora Zarządzającego w Czechach. 

 

Tomáš Matějovský zajmuje stanowiska menedŜerskie od ponad 12 lat. Był 

odpowiedzialny za działania spółek JBA International PLC i GEAC w takich krajach regionu 

Europy Środkowo-Wschodniej, jak Chorwacja, Czechy, Polska, Rosja, Rumunia, Słowacja 

i Węgry. Tomáš Matějovský mówi po angielsku, rosyjsku, polsku i słowacku, mieszka 

z Ŝoną i trójką dzieci w Pradze. 

 

Mianowanie nowego Dyrektora regionu Europy Środkowo-Wschodniej jak równieŜ 

rozwijające się partnerstwo ze spółką SAPCON, potwierdzają silne zainteresowanie 

itelligence perspektywicznym rynkiem tej części Europy. 

 

- Cieszę się, Ŝe mogę dołączyć do odnoszącego sukcesy zespołu itelligence i Ŝe razem 

będziemy realizować naszą strategię rozwoju w krajach Europy Środkowo-Wschodniej, 

charakteryzujących się specjalnymi potrzebami i duŜą zmiennością wyzwań. – mówi 

Tomáš Matějovský, Dyrektor regionu Europy Środkowo-Wschodniej w itelligence.  

 

Tomáš Matějovský przejmuje stanowisko od Christiana Motovskiego, który pracował 

w itelligence przez ponad 13 lat i znacząco przyczynił się do rozwoju i sukcesu firmy 

w krajach Europy Środkowo-Wschodniej. 
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itelligence jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 
Zatrudnia ponad 1 400 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 17 krajach i 5 regionach (Ameryki, Azja, 
Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP 
dla ponad 3 000 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i konsultingu SAP, poprzez 
własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W Polsce firma 
działa od 1995 r. i zatrudnia ponad 100 osób. Dysponuje własnym Centrum Systemów Informatycznych 
wyposaŜonym w nowoczesną infrastrukturę informatyczną słuŜącą do świadczenia kompleksowych usług 
outsourcing IT – od wynajmu serwerów i sprzętu sieciowego po rozwój systemów. Posiada wieloletnie 
doświadczenie we wdraŜaniu rozwiązań informatycznych firmy SAP. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl 
 
 
Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz 
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: Joanna.Mroz@itelligence.pl   

 


